Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности»

Во исполнении письма Департамента образования и науки «О проведении
муниципального и регионального этапов Всероссийского конкурса сочинений от 22.01.2020
№10-Исх-549, на основании рейтингового списка по итогам проведения муниципального
этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» (далее Конкурс)
(приложение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителем Конкурса Николаеву Марию, ученицу 10а класса МАОУ МО
г. Нягань «Гимназия».

2. Объявить призёрами Конкурса:
- Князеву Светлану, ученицу 10а класса МАОУ МО г. Нягань «Гимназия» -  2 место;
- Филиппова Степана, ученика 6а класса МАОУ МО г. Нягань «СОШ №2» -  3 место;
- Кремцеву Ульяну, ученицу 11а класса МАОУ ОСШ №3 -  3 место.
3. Руководителям общеобразовательных организаций: МАОУ МО г. Нягань

«Гимназия» (и.о. Е.И. Тарасенко), МАОУ МО г. Нягань «СОШ №2» (В.И. Кравченко),
МАОУ ОСШ №3 (и.о. Л.Н. Тимофеева) рассмотреть возможность поощрения педагогов,
подготовивших победителей и призеров Конкурса.

4. Руководителям общеобразовательных организаций: МАОУ «СОШ №1»
(Л.Е. Мефодий), МАОУ ОСШ №3 (и.о. Л.Н. Тимофеева), МАОУ «СОШ №6»
им. А.И. Гордиенко (О.Г. Волоснёв) рассмотреть возможность поощрения членов
комиссии, задействованных в Конкурсе.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления по
развитию образования И.Б. Зинковскую.

Председатель Комитета
образования и науки / V  /

с  / И.Н. Ерофеева

Приложение к приказу
Комитета образования и науки
от О 6 о 2- AoJjJ  № 5 Ь_____

РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА

№ ФИО участника
полностью Наименование 0 0 Класс Тема сочинения Итоговый балл,

статус участника
1. Николаева Мария

Г еоргиевна
МАОУ МО г. Нягань
«Г имназия»

10а Память сердца.
Переосмысление
Великой Отечественной
войны в кинематографии
на протяжении
нескольких десятилетий.

146, победитель (1
место)

2. Князева Светлана
Александровна

МАОУ МО г. Нягань
«Г имназия»

10а Великая Отечественная
война в культуре и
искусстве.

142, призер (2
место)

3. Филиппов Степан
Романович

МАОУ МО г. Нягань
«СОШ №2»

6а Мой герой. 141, призер (3
место)

4. Кремцева Ульяна
Васильевна

МАОУ ОСШ №3 11а Никто не забыт, ничто не
забыто!

141, призер (3
место)

5. Ошмарина
Кристина
Андреевна

МАОУ МО г. Нягань
«СОШ №2»

7д Сбывшаяся мечта. 140

6. Захарова Маргарита
Николаевна

МАОУ МО г. Нягань
«Г имназия»

10а Война, как много в этом
слове... Великая
Отечественная война в
творчестве прошлых лет.

139

7. Гавриленко Вера
Андреевна

МАОУ МО г. Нягань
«СОШ №2»

116 Мы -  народ -
победитель!

135

8. Гавриленко Любовь
Андреевна

МАОУ МО г. Нягань
«СОШ №2»

7в Мы -  наследники
истинных героев!

127

9. Немец Валерия
Валерьевна

МАОУ МО г. Нягань
«СОШ №6» им. А.И.
Г ордиенко

116 Славлю бесстрашных
людей!

126

10. Романова Ксения
Павловна

МАОУ МО г. Нягань
«СОШ №6» им. А.И.
Г ордиенко

96 Я  горжусь! 126

11. Иноземцев
Станислав
Максимович

МАОУ МО г. Нягань
«СОШ №2»

116 Чтоб жили мы -  отдали
жизнь они!

124

12. Еловских Михаил
Олегович

МАОУ ОСШ №3 11а Герой в моей семье. 123

Члены комиссии муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности»:

1. Учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ №1»
(должность)

н.м.
(подпись)

Неретина
(ФИО)

2. Учитель русского языка и литературы МАОУ ОСШ №3
(должность)

hrI____
(подпись)

3. Учитель русского языка и литературы
МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко

(должность)

/
J р  Г /9

‘(подпись)

н. с.

t

о. н.

Фигцева
(ФИО)

Медведева
(ФИО)